&

Assiduitas studendi, mores labe carentes,
Jegum academicarum obedientia, Universita-
tis magistratibus ejusdemque Professoribus ohse-
quendi religio ab unoquoque cive academico
exspectantur, cui spei si quis parum responde-
rit, eum ‘maneant correctiones 'a potestatibus
academicis’ irrogande. ;

& 5

Ee suni hujusmodi: Admonitio censoria
in consessu senatus - academici facienda; custo-
dia in carcere toleranda; exclusio vel commi-
manda modo, vel jam decernenda, sive manere
in urbe sinitur, qui in hanc poenam incidit;
sive eadem carere jubetur; relegatio : quibus
quidem animadversionibus Rector et Senatus
academicus-pro cujusque delicti conditione son-

tes coercento. :De quo maleficii causa anqui-

138

situm publico judicio  fuerit, aut qui morum
| prohro in censuram incurrerit, is loco et dig-
nitate civis 2cademici, statuentibus Universitatis
magistratibus, -ad tempus excluditor; neve nisi
| justa et plena absolutione a judice pronunciata
| hac exclusione liberator.  Qui; abh.  instantia
modo, fuerit ahsolutus, is nisi consentiente Se-
“nata academico, et suspicione absque ipsius
culpa remanente, immunitates et privilegia stu-

digsorum ne recuperato,

§. 6.

Qvi per semestre spatium, nisi forte vale-
tudine impeditus, scholis magistzorum Acade-
micorum non interfuerit, nec tamen, potuerit
manifestis erudite industrie decumentis famam
tueri, numero civium Universitatis. expungitor,

§ 7.

Injuriz magistris Universitatis illate, ma-
xime dum munere publice dato funguntur, as-
trictiore carceris custadia, vel, si res ferat, con=
silio ‘abeundi dando et vrelegatione irroganda
vindicantor, ‘

§ 8.

Qvui in auditoriis vel publicis;vel privatis;
in theatro 'aliisve locis publicis . tarbas det ac
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tumultuetur, proj.re nata punitor,’ iterato.au-
tem delicto, relegatione expeilitor.

8. o

Qui literas relati in Album mnominis tes-
tes non iustauratas exolescere passus fuerit, vel
Universitate decedens testimonia morum et stu-
diorum necessaria impetrare neglexerit, ejus
nomen in propatulo exponitor.  In' testimonio
decedentibus impertiendo’ homnoris causa anno-
tator, si_forte cuipiam contigerit in indicem
referri eorum, qui per semestre vel longius
tempus ex probatissimis Universitatis civibus
judicio academico assessores deligentur,

§: 10

Pompaz ant concentus musici nisi permita
tente Universitatis Rectore in publico ne du-
cuator, :

KRenigéberg
Songen Hav ‘giove Univerfitetet en Foraring
af 8333 Ro. for at Biabe en  Windmolle, der
fiaaer paa’enc til Dbfervatorivm: udfeet Plads.
Paa Mellen brpdes allerede ned, og i Foraaret
vil Bygningsavbeidet tage fin Begnudelfe. Meget
faa Obfervatorier have en faa fFien fri Horizont
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| og‘en' fan Begvem Beliggenhed. '« Dyfda de for
I Dbfervatoriet beflemte ppperlige Jufivumentter eve
| anfomne, og faaledes fader det fig haabe, at den
| practiffe Afironomie hev fnart sil Fomme i Flor.
| (U Sen. alfg, Sit. Seit. 1811 Tutell, BI. To. 15).